Ertékesités El&tti Szordlap ez Magyarorszag (2017, November 18)
Mini Hi-Fi rendszer
* Bluetooth® és NFC

FX25/12

Nagyszerl hangzas vezetekek nelkdl

Zenestreaming vezeték nélkiil, Bluetooth® technoldgiaval az azonnali parositas érdekében NFC technoldgiaval ellatott barmely
okoskésziilékrdl. A kettds erdsitd jobb hangmindséget kinal, a 300 W RMS kimeneti osszteljesitmény pedig biztositja a

fantasztikus hangzast.
Elényok

Erételjes hang, amit hall és érez * Elvezze az MP3 zenét kdzvetleniil a hordozhaté USB eszkézokrdl
* A MAX Sound azonnal megnéveli a teljesitményt Kényelmes és egyszer(ien hasznalhaté
* Ketts erdsitS a jobb hangmindsegért * TV-hez / DVD lejatszéhoz valé csatlakoztatas

* 300 W kimeneti RMS sszteljesitmény « Digitalis hangolas és programozott allomasok a még nagyobb

Tobb forrdsbdl szarmazd MP3 zene kényelemért
e Vezeték nélkiili zenestreamelés okostelefonrol, Bluetooth® * Egyérintéses, NFC technoldgiat alkalmazé okostelefonok a
kapcsolattal Bluetooth® parositashoz

* Audiobemenet hordozhaté zenelejatszashoz
* MP3-CD lemezekkel kompatibilis

PHILIPS



Szolgdltatdsok

Zenestreamelés Bluetooth® kapcsolattal

€3 Bluetooth

Audiobemenet
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A Bluetooth® egy stabil és energiahatékony, rovid hatotavolsagu, vezeték
nélkiili kommunikacios technologia. A technologia lehetévé teszi iPod/iPhone/ médialejatszok audiobemeneti tartalmanak kozvetlen lejatszasat. Amellett,
iPad késziilékhez, illetve mas Bluetooth® késziilékekhez - pl. hogy a hangrendszer altal biztositott kivalé6 minéségben élvezheti kedvenc
okostelefonokhoz, tablagépekhez, sét laptopokhoz - torténd egyszerii vezeték zeneszamait, az audiobemenet kiilonésen kényelmessé teszi mindezt azaltal,
nélkiili csatlakozast. igy kénnyen, vezeték nélkiil élvezheti kedvenc hogy elegendd a hordozhaté MP3 lejatszot a hangrendszerhez csatlakoztatnia.
zeneszamait, illetve a videok és jatékok hangjat a hangszorobal.

Az audiobemeneti (Audio-in) csatlakoztatas lehetdvé teszi a hordozhato

Kozvetlenlil élvezheti MP3 zeneszamait
MAX Sound

NFC technolégia

A MAX Sound technolégia kiemeli a mélyhangokat, maximalisra noveli a
teljesitményt, és a leghatasosabb zenehallgatasi élményt biztositja egy
gombnyomassal. Kifinomult elektronikus kapcsolastechnikaja kalibralja a
meglévé hangszin- és hangerd-beallitast, azonnal kiemeli a mélyhangokat, és
maximalisra fokozza a hangerdt anélkiil, hogy torzulas lépne fel. A
végeredmény a hangspektrum és a hangerd érezhetS felerésodése, amely
hatasosan kiemeli a hangot, és jelentésen feljavit minden zenét.

Parositsa egyszer(ien Bluetooth® eszkozeit az egyérintéses NFC (Near Field
Communications) technoldgiaval. A hangsugarzé bekapcsolasahoz, a
Bluetooth® parositashoz és a zenestreaming megkezdéséhez érintse meg NFC
technolégiat alkalmazé okostelefonjat vagy tablagépét az adott hangsugarzo
NFC-teriiletén.

termeékjellemzdk

Felhivjuk a figyelmét arra, hogy ez egy értékesités elétti szorélap, melynek tartalma jelenlegi legjobb tuddsunkat tiikrozi a fent emlitett orszdagra vonatkozoan. A szordlap tartalma elézetes
értesités nélkiil megvdltozhat. A Philips nem vdllal felelésséget a szérdlap tartalmdért.

Hangzas Lellitas
Teljes hangteljesit- 300 W

mény (RMS) Hangoloegység/Vétel/Adas

Hangzasjavitas

Hangszorok

Fé hangsugarzo

Hangszorok szama

Audiolejatszas

Lemezek szama
Betoltd tipusa
Adathordozok lejat-
szasa

Lemezlejatszasi
médok

Direct USB médok

MAX Sound
Dinamikus basszuskiemelés

2"-es magashangszoro

2-utas

Bass Reflex hangsugarzé rendszer
6,5"-es mélyhangszoré
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Talca

CD

CD-R

CD-RW

MP3-CD
Ismétlés/egy/lemez/program
Véletlenszer(i lejatszas
Gyorskeresés elére/visszafelé
Kovetkezé/el6z6 miisorszam
keresése

Lejatszas ismétlése

20 programozhaté miisorszam
Gyorskeresés el6re/visszafelé
Lejatszas/Sziinet
El6z6/Kovetkezd
Programozott lejatszas
Ismétlés

Véletlenszerd lejatszas

Hangolasi savok

Automatikus digitalis

hangolas

Programhelyek
Kényelem

Ebreszt8k

Ora
Kijelzd tipusa
Csatlakoztathatosag

Audiocsatlakozasok
Bluetooth profilok
Audiobemenet (3,5
mme-es)

NFC technoldgia

Tartozékok

Tavvezérld
Mellékelt tartozékok

Méretek

Keésziilék szélessége

FM sztered
Igen
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CD-s ébresztés
Elalvaskapcsold
Radios ébresztés
USB-s ébresztés
FS kijelzén
VFD-kijelzé

RCA Aux bemenet
A2DP
Igen

Igen

21-gombos

Felhasznaloi kézikonyv

Gyors tizembe helyezési utmutatod
Garanciafiizet

467 mm
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Késziilék magassaga
Késziilék mélysége
Hangszoré szélessége
Hangszoré magassaga
Hangszoré mélysége
Csomag szélessége
Csomag magassaga
Csomag mélysége
Nettd tomeg

Energiaellatas

Tapellitas

140 mm
320 mm
241 mm
350 mm
201 mm
526 mm
475 mm
393 mm
10,25 kg

110-240 V

Méret csomagolassal egytitt

Magassag

Szélesség

Mélység

Nettd tomeg
Bruttd tomeg

EAN

Mellékelt termékek
szama

PHILIPS
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47,50 cm

52,60 cm

39,30 cm

11,44 kg

12,96 kg
08712581718893
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Szarmazasi hely
Harmonizalt rend-
szerkod

Rakomanyegység

Fogyasztoi csomago-
lasok szama
Hosszlsag

Szélesség

Magassag

Brutté tomeg

Netto tomeg
GTIN/EAN

Tipus

Fogyasztasi cikkek
(CTI) szama rakas-
rétegenként

Rétegek szama egysé-
genként

Kiilsé kartondobozok
szama rétegenként
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105,60 cm

78,60 cm

95,00 cm

104,00 kg

91,52 kg
68712581718895
8845

4

2

4



